MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

SECRETARIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E EQUIDADE

EDITAL Nº 16/2024/SECAFE (10.01.05.30)

 23422.019170/2024-88Nº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 11 de outubro de 2024.

Edital Conjunto 12/2024/PRPPG-SECAFE

Torna público o resultado do processo seletivo de bolsa-aperfeiçoamento 2024.

Tendo em vista o cronograma do processo seletivo de bolsa-aperfeiçoamento
2024 - Edital Conjunto 12/2024/SECAFE-PRPPG, a Secretária de Ações Afirmativas
e Equidade torna público o resultado do processo seletivo.

1 RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

1.1 Notas e classificação dos candidatos:

inscrição nº  Nome do candidato Situação Classificação nota
total

240928005929037 Anyie Lorena Cajamarca Torres Homologada 1º 10,00

240930171231979 Maira Cristina Chena de
Almeida

Homologada 2º 9,00

240927214911026 Luís Miguel Bernardo Homologada 3º 8,5

240927185602803 Joselaine Raquel da Silva
Pereira

Homologada 4º 7,5

240930201355424 Onias Arnulfo Medina
Bermudez

Homologada 5º 7,0

240930232028710 Nicole Machado Lopes da Silva Homologada 6º 7,0

240928143225112 Adenka Aracely Luna Villanueva Homologada 7º 7,0

240930153919124 Paola Andrea Ramirez Peña Homologada 8º 6,0

240927203140635 Juan Camilo Ritore Perez Homologada 9º 6,0

240930233210052 Zion Mohamad Sleiman Homologada 10º 5,0

1.2 A nota final compõe a soma das notas da avaliação curricular com as notas da
prova escrita, conforme item 4 do Edital 12/2024/PRPPG-SECAFE.

1.3 As notas finais dos candidatos que  tiveram o mesmo valor final, foi utilizado o
disposto no item 5.4 do edital   12/2024/PRPPG-SECAFE para classificação dos
candidatos.

(Assinado digitalmente em 11/10/2024 17:42)
PATRICIA REGINA CENCI QUEIROZ

SECRETARIO - TITULAR

SECAFE (10.01.05.30)

Matrícula: ###108#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 16
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 EDITAL 11/10/2024 0239d39eed

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf